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10 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos
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Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Terminaciones
730, 300
10......... 120

.000

72703......... 300
72713......... 420
72723......... 300
72733......... 300
72743......... 300
72753......... 300
72763......... 300
72773......... 300
72783......... 300
72793....... 5.840
83903......... 300
83913......... 420
83923......... 300
83933......... 300
83943......... 300
83953......... 300
83963......... 300
83973......... 300
83983......... 300
83993......... 300
Terminaciones
383......... 300
543......... 300
130,00, 120

72705. ... ... 300
72715......... 300
72725......... 300
72735......... 300
72745. ... 300
72755, . .. 300
72765......... 300
72775. .. ... .. 300
72785......... 300
72795.. ... 300
83905......... 300
83915......... 300
83925......... 300
83935......... 300
83945......... 300
83955......... 300
83965......... 300
83975......... 300
83985......... 300
83995......... 300
Terminaciones

72708......... 360
72718......... 360
72728......... 360
72738......... 360
72748......... 360
72758. ... ... .. 360
72768......... 360
72778......... 360
72788......... 360
72798......... 360
83908......... 360
83918......... 360
83928......... 360
83938......... 360
83948......... 360
83958......... 360
83968......... 360
83978......... 360
83988......... 360
83998......... 360
Terminaciones

848......... 360
B 60

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 42.000.000 DE EUROS EN PREMIOS




